
Detail produktu

Spokar 3428 Plus zubní kartáček, měkký
Malá hlava kartáčku hustě osazená vlákny HEXAGONAL (u Ultra měkké verze - ANTIBAKTERIAL) s rovným zástřihem. Zaoblené
prohnuté držadlo umožňuje příjemné uchopení a zaručuje perfektní dosah do všech partií chrupu.
Barva kartáčku je pouze ilustrativní. Tento výrobek je k dispozici ve více barevných variantách. V rámci internetové
objednávky bohužel není možný výběr konkrétní varianty. Může Vám být doručena jiná než vyobrazená varianta. Volba
barvy je možná pouze na vybraných prodejnách BARVY A LAKY DROGERIE.
Zubní lékaři a dentální hygienistky doporučují výměnu zubního kartáčku každé 3 měsíce. Zubní kartáček používejte 2x denně
společně se zubní pastou.

Spokar zubní kartáček vlákna HEXAGONAL:
Speciální polyamidová vlákna Hexagonal se šestihranným profilem zaručují:
• účinnější čištění a efektivnější odstraňování plaku
• větší hustotu kartáčku (až o 15% více vláken ve svazku ve srovnání s běžnými vlákny s kruhovým průřezem)
• delší životnost kartáčku
O značce Spokar:
Firma Spojené kartáčovny a.s., jejíž historie sahá až do roku 1882, patří mezi významné evropské výrobce a exportéry širokého
sortimentu kartáčnického zboží. Výrobní sortiment značky SPOKAR zahrnuje zejména tyto skupiny produktů zubní kartáčky a
další kartáče pro osobní hygienu, kartáče a úklidové prostředky pro domácnost, školní a umělecké štětce, natěrací a malířské
potřeby, technické kartáče.

EAN: 8593534341807
Obj. číslo: 897041
Tvrdost vláken: Měkká
Pro děti: Ne
Čistič jazyka: Ne
Výrobce: Spojené kartáčovny
Značka: Spokar
Url produktu: https://www.bal.cz/spokar-3428-plus-zubni-kartacek-mekky

https://www.balshop.cz/prodejny/bald
https://www.balshop.cz/spojene-kartacovny/
https://www.balshop.cz/zubni-kartacky/
https://www.balshop.cz/kartace-na-ruce/
https://www.balshop.cz/uklidove-pomucky_spokar/
https://www.balshop.cz/stetce_spokar/
https://www.balshop.cz/malirske-potreby_spokar/
https://www.balshop.cz/malirske-potreby_spokar/
https://www.bal.cz/spokar-3428-plus-zubni-kartacek-mekky

